
UCHWAŁA  Nr 162/429/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 czerwca  2010r. 
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 
 
 
             Na podstawie  art. 25 b ustawy o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2004 
roku Nr 261 poz. 2603 z  późn. zm.),  art. 231 § 2  Kodeksu Cywilnego  w związku z  § 2 
ust.1 uchwały Nr  XXIV /172 / 2001  Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 9 lutego 2001 
roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości                  
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata                                   
( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z dnia                  
9 marca 2001 r.)  

      Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 

§ 1 
1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej grunt o powierzchni 67 m 2 

stanowiący działkę numer 90/5, położoną w obrębie Nr 10 miasta Ostródy przy             
ul. Jana Kilińskiego 13, uregulowaną w księdze wieczystej Nr 34746  prowadzonej 
przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostródzie. 

 
2. Sprzedaż nastąpi na rzecz aktualnych posiadaczy gruntu, którzy wznieśli na nim 

budynek ( część warsztatu samochodowego ) ze środków własnych  o wartości 
przenoszącej wartość gruntu. 
  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk   - Starosta....................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz - Wicestarosta .............................................................................    

 
3. Jerzy Adamowicz  - Członek. Zarządu ............................................................................ 

 
4. Mirosław Markowski  - Członek Zarządu........................................................................  

 
 
 

 
 
 
 


